REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
A.8.L. n° 7 Carbonia

Deliberazione n. i} /l 6@ %

= 6 SET. 2088

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Cessazione dal servizio per decesso del dipendente Sig. MARONGIU Enrico.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

ACQUISITA la certificazione rilasciata dall Amministrazione Comunale di Carbonia con la quale si
certifica 'avvenuto decesso, nel medesimo Comune in data 10 agosto 2013, del dipendente
Sig. Marongju Enrico, dipendente di ruolo presso questa Azienda.

PRESQO ATTO pertanto, della cessazione dal servizio a decorrere dal 11 agosto 2013, per decesso avvenuto

in data 10/08/2013 del Sig. Marongiu Enrico, nato a Carbonia il 13/01/1957, dipendente di
questa Azienda in qualita di Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetxico.

VISTI il D.Lgs. 165/2001 nonché il C.C.N.L. Vigente

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale.

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario.

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:
e di prendere atto della cessazione dal servizio, con decorrenza 11 agosto 2013, per decesso avvenuto in

data 10/08/2013, del Sig. Marongiu Enrico, nato a Carbonia il 13/01/1957, dipendente di questa Azienda
in qualitd di Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetrico.

II DIRETTORE GENERALE

1] Direttore Amministrativo /II Direttore Sanitario,
Dr,.Claudio FERRL~" Dr. Fr. RINCAS
/"ﬁr -

AN

Responsabile Serv. Pers. 4,
Dr.ssa Maria Milena PAU % ﬁ Zé?



Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. /f 6‘0 @ del =6 SET 200
& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n, 7
apartiredal - § SET. 2013 al 73 SEL. 101

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




